Главе администрации
МО «Токсовское городское поселение»
С. Н. Кузьмину
от __________________________
____________________________
____________________________
проживающей(-его) по адресу:
_____________________________
_____________________________
тел.:_________________________

Заявление
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
______________ (дата)

        С уважением,

      ____________________________

    _______________ (подпись)